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Şubat (2025) ayı itibarıyla BAİBÜ Bülten’in 16. sayısını oku-
yucularla buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu ay da 
gerek bilimsel gerekse sosyal faaliyetler açısından son de-
rece verimli geçti.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Türk Standartları Enstitüsü’nce (TSE) Ankara’da düzenlenen 
“Uluslararası Helal Uygunluk Değerlendirme Sempozyumu’na 
katıldık. Üniversitemizin ev sahipliği yaptığı, Üniversitemiz 
Diş Hekimliği Fakültesi koordine ettiği ve Ulusal Diş Hekim-
liği Eğitim Gönüllüleri (UDEG) tarafından düzenlenen III. 
Uluslararası Diş Hekimliği Eğitimi Kongresi gerçekleştirildi. 
Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akre-
ditasyon Derneği’nce (SABAK) akredite edilen Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bö-
lümü, akreditasyon kapsamında, kalite güvencesi sağlamış 
yükseköğretim programlarının göstergesi olan Türkiye Yeter-
lilikler Çerçevesi (TYÇ) logosunu kullanma hakkını elde etti. 
Üniversitemiz; akademik çalışmaların verimini artırmak, la-
boratuvar ve teknolojik cihaz olanaklarının etkin ve verimli 
kullanılmasını sağlamak amacıyla Laboratuvar Envanter Sis-
temi (ibulabs) platformu geliştirdi. Üniversitemiz Kadın, Aile 
ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (KA-
TUM) öncülüğünde İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay Bolu 
Şubesi iş birliğinde gerçekleştirilecek Çocuk Üniversitesi ve 
Genç Üniversitesi hazırlık çalışmalarına başladık. Üniversi-
te olarak “Yeteneğe Dayalı Kalkınma” temasıyla 3’üncüsü 
düzenlenen İstanbul İnsan Kaynakları Forumuna katıldık. 
Üniversitemiz personelinin olası afet ve acil durumlarda gö-
rev alıp destek olması amacıyla Personel Daire Başkanlığı ve 
Bolu AFAD iş birliğinde düzenlenen “Destek AFAD Gönüllüsü 
Eğitimi”ne başladık. Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (SUYAM) desteğiyle Okul Öncesi Eğiti-
mi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından “Okul Öncesi 
Eğitimde Kodlama” eğitimi düzenlendi.
Kayaklı Koşu Şampiyonası ve Türkiye Büyükler, İşitme Engel-
liler, Para Karate ve Veteranlar Karate Şampiyonası’nda Üni-
versitemiz öğrencilerinin ve takımlarının Türkiye genelinde 
dereceler elde etmesiyle gurur ve sevinç yaşadık.
Bütün bunlara ilaveten birçok farklı çalışmamız da devam 
ediyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriy-
le Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
programda müjdesi verilen Ulusal İstihdam Stratejisi ve 
İŞKUR Gençlik Programı’nın, gençlere iş gücü deneyimi ve 
gelir desteği sağlayacak çalışmalarından Üniversitemiz öğ-
rencilerinin yararlanabilmesi amacıyla gerekli görüşme ve 
çalışmaları yapıyoruz. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın 
2023-2030 yıllarını kapsayan 2. Ulusal Otizm Eylem Planı 
kapsamında alınan kararlar doğrultusunda, Üniversitemizde 
Özel Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi kurulması için 
ilk adımı attık. Üniversitemiz Bolu Halk Kültürünü Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi (BAMER) öncülüğünde, Mengen 
Kaymakamlığı ve Mengen Belediyesi iş birliği ve sivil toplum 
kuruluşlarının katkılarıyla 24-26 Nisan 2025 tarihleri arasın-
da gerçekleştirilecek Mengen Araştırmaları ve Halk Kültürü 
Sempozyumu’nun hazırlık çalışmalarına başladık.
Haricen bütün bu çalışmalara ilave olarak, Üniversitemizin 
akademik ve idarî personelinin emek ve gayretleriyle birçok 
akademik ve sosyal faaliyet gerçekleştirildi. Şubat (2025) 
döneminde üniversitemizin farklı birimleri tarafından ger-
çekleştirilen sosyal, kültürel ve bilimsel etkinliklere dair 
haberler de BAİBÜ Bülten’in 16. sayısında okuyuculara su-
nulmuş bulunmaktadır. 
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“Türkiye Yüzyılı” vizyonu kapsamında hazırlanan İŞKUR Gençlik Programı ve

Ulusal İstihdam Stratejisi tanıtım programı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

teşrifleriyle gerçekleştirildi. Programa, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’da katıldı.

REKTÖR ALİŞARLI
BEŞTEPE’DE DÜZENLENEN İSTİHDAM 

PROGRAMINA KATILDI

Cumhurbaşkanlığı Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programda kamuoyuyla 
paylaşılan İŞKUR Gençlik Programı ve Ulusal İstihdam 
Stratejisi, ülkemizde adil ve sürdürülebilir bir çalışma 
hayatının oluşturulmasına ve gençlerin kariyer 
planlarına önemli katkılar sağlayacak.

İş gücü piyasalarının güncel ihtiyaçları ve geleceğe 
ilişkin beklentileri dikkate alınarak 2025-2028 dönemine 
yönelik hazırlanan İŞKUR Gençlik Programı ve Ulusal 
İstihdam Stratejisi; “İş Gücü Piyasalarında Yeşil ve 
Dijital Dönüşüm ile Beceri Uyumunun Geliştirilmesi”, 
“Kapsayıcı İstihdamın Geliştirilmesi”, “Sosyal Koruma-
İstihdam İlişkisinin Güçlendirilmesi” ve “Kırsal 

Bölgelerde Sürdürülebilir İstihdamın Geliştirilmesi” 
olmak üzere 4 temel politika alanı etrafında şekillendi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, üniversite öğrencilerine 

müjde verdi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, programda 
yaptığı konuşmada, gençlere müjde vererek, 
“Üniversite öğrencileri için İŞKUR Gençlik Programını 
bugün itibariyle devreye alıyoruz. Gençler eğitimini 
sürdürürken, kendilerini geliştirecek birçok alanda, 
bu programa dahil olabilecek. Üniversite öğrencileri 
programa haftalık azami 3 güne kadar katılım 
sağlayacak. Günlük 1.083 TL ödeme ile 14 gün katılacak 
öğrencilere, 15 bin TL destek vereceğiz. Katılımcıların 

kısa vadeli sigorta primlerini de 
biz karşılayacağız. Programdan 
bu yıl 200 bin, toplamda 1 milyon 
üniversite öğrencisinin istifade 
etmesini hedefliyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
Ulusal İstihdam Stratejisinde yeni 
hedefler ve 90 eylem maddesi 
hakkında açıklamalarda bulunan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm 
paydaşların önemli katkılar yaptığı 
Ulusal İstihdam Stratejisi ve iş 
gücü ihtiyaçları göz önüne alınarak 
oluşturulan 2025-2028 dönemini 
kapsayan eylem planının, ülkemiz 
ve ekonomimiz için hayırlı uğurlu 
olmasını temenni etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı yaptığı açıklamada, başta Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri olmak üzere üniversite 
öğrencilerinin kariyer hedeflerine büyük katkı sunacak İŞKUR Genç-
lik Programı ve Ulusal İstihdam Stratejisi’nin önemine vurgu yaparak, 
başta Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere emeği 
geçenlere şükranlarını sundu.

REKTÖR ALİŞARLI’DAN EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR

Programdan bu yıl 200 bin, 
toplamda 1 milyon üniversite 
öğrencisinin istifade etmesini 
hedefliyoruz.

“ “
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI
ULUSLARARASI HELAL UYGUNLUK 

DEĞERLENDİRME SEMPOZYUMU’NA KATILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türk Standartları 

Enstitüsü’nce (TSE) Ankara’da düzenlenen “Uluslararası 

Helal Uygunluk Değerlendirme Sempozyumu’na katıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı 15 Temmuz Milli İrade Şehit Ali 

Alıtkan Konferans Salonunda gerçekleşen sempozyum, 

Kur’ân-ı Kerîm tilavetiyle başladı. Sempozyumun açılış 

konuşmalarını; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fa-

tih Kacır, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, TSE 

Başkanı Mahmut Sami Şahin ve Din İşleri Yüksek Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Haçkalı yaptı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır, konuşmasında 

“Şeffaf üretim süreçleri, insan sağlığını önceleyen yakla-

şım, adil ve sürdürülebilir ilkelerle helal sektörü, Müslü-

manların dini esaslar doğrultusunda hayatlarını yaşama-

larına imkân tanıyor.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş ise, teknolojinin 

gelişmesi ve üretim süreçlerinin karmaşık hale gelmesi-

nin, tüketilen gıdaların ve ürünlerin içeriğini sorgulama-

ya yönelttiğini belirterek, “Günümüzde bir tüketicinin, 

gıda üretiminin tüm aşamalarına muttali olması elbette 

mümkün değildir. Bu yüzden hem resmi kurumlar hem 

de sivil kuruluşlar, helal belgelendirme sürecini itina ve 

sorumluluk bilinciyle yürütmek zorundadır. Helal gıda 

kavramı, yalnızca dini bir zorunluluk değil, aynı zaman-

da sağlıklı ve güvenilir beslenmenin bir gereğidir.” diye 

konuştu.

TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin ise, helal sektörünün 

yalnızca Müslüman toplumlar için değil, kalite, güveni-

lirlik ve etik standartlar açısından tüm dünya tüketicileri 

için bir tercih sebebi olduğunu söyledi.

Sempozyum kapsamında 3 oturum düzenlendi

Konuşmaların ardından “Helal Standardının Tarihsel Geli-

şimi” temalı birinci oturum, “Helal Uygunluk Değerlendir-

menin Güncel Durumu” temalı ikinci oturum ve değerlen-

dirme oturumu gerçekleştirildi.

İlk oturumda; Faroogh Laboratuvarları Genel Müdürü Mo-

hammad Hossein Shoiaee, Uluslararası İslam Helal, Kül-

tür, Sosyal ve Manevi Bilimler Enstitüsü Genel Müdürü Na-

eem Shahid, SMIIC Kurucu Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil 

ve Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Dr. Muhlis 

Akar sunum yaptı.

İkinci oturumda; SMIIC Genel Sekreter Yardımcısı Riadh 

Soussi, Helal Akreditasyon Kurumu Başkanı Zafer Soylu, 

TSE Genel Sekreter Yardımcısı İlhami Aktürk, Bayburt Üni-

versitesi İlahiyat Fakültesi’nden Dr. Taha Alperen Haçkalı 

ve Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Dr. Medet Coşkun konuş-

ma yaptı.

Moderatörlüğünü Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Abdurrahman Haçkalı’nın yaptığı son oturumda ise, Lok-

man Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Gültekin, 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Gıda Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. Selman Türker 

ve Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden Prof. Dr. 

Hacı Mehmet Günay değerlendirmelerde bulundu.
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN 
MÜJDE VERDİĞİ İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI 

BAŞLIYOR

İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenle-

nen programda müjdesi verilen Ulusal İstihdam Stra-

tejisi ve İŞKUR Gençlik Programı’nın, gençlere iş gücü 

deneyimi ve gelir desteği sağlayacak çalışmalarından 

Üniversitemiz öğrencilerinin yararlanabilmesi amacıy-

la yapılması gerekenler, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı başkanlığında düzenlenen koordinasyon toplan-

tısında görüşüldü.

Toplantıya; Bolu İŞKUR İl Müdürü İsmail Yalçın, Bolu İŞ-

KUR Şube Müdürü Gülseren Savaş Çetinkaya ve Üniver-

sitemiz Kariyer Merkezi Müdürü Doç. Dr. Murat Tarhan 

katıldı.

Öğrencilerimize 1017 kontenjan ayrıldı; talebe göre 

kontenjan artırılabilecek 

Üniversite öğrencilerine, okurken, ilgi ve yeteneklerine 

uygun istedikleri bir alanda çalışma imkânı veren prog-

ram kapsamında gençler, haftada azami 3 gün çalışabi-

lecek. Programa katılan gençlere günlük 1083 TL öde-

necek. Öğrencilerin programa ayda 5 gün katılmaları 

durumunda 5 bin 415 TL, 14 gün katılmaları durumunda 

ise yaklaşık 15 bin 162 TL gelir desteği verilecek. Öğren-

cilerin kısa vadeli sigorta primlerini devlet yatıracak.

İŞKUR Gençlik Programı’nda Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi’nde okuyan öğrenciler için 1017 kontenjan 

ayrıldı; örgün eğitimde bulunan ön lisans, lisans, yüksek 

lisans ve doktora öğrencilerinin yararlanabileceği prog-

ramda kontenjan talebe göre artırılabilecek. Programa; 

hanesine 3 asgari ücretten az gelir giren, 18 yaşını dol-

durmuş, T.C. uyruklu üniversite öğrencileri başvurabile-

cek. Öğrenciler, İŞKUR Gençlik Programı’na 10-14 Şubat 

2025 tarihleri arasında www.iskur.gov.tr adresinden 

başvuru yapabilecek. Programın ayrıntıları için www.

genclik.iskur.gov.tr adresi ziyaret edilebilir.

İŞKUR Gençlik Programı hakkında detaylı bilgi alabilmek 

amacıyla düzenlenen İŞKUR Gençlik Programı tanıtım top-

lantısı Üniversitemiz Genel Sekreteri İhsan Ağcan başkan-

lığında Üniversitemiz Senato Toplantı Odasında yapıldı.

Üniversiteli gençlere iş gücü deneyimi ve gelir desteği 

sağlayacak İŞKUR Gençlik Programı’ndan Üniversitemiz 

öğrencilerinin yararlanabilmesi amacıyla yapılması gere-

kenlerin konuşulduğu toplantıya Üniversitemiz idari yö-

neticileri katıldı.

Toplantıda Bolu İŞKUR Şube Müdürü Gülseren Savaş Çetin-

kaya katılımcılara program hakkında bilgi verdi. Katılım-

cıların sorularını yanıtlayan Bolu İŞKUR Şube Müdürü Gül-

seren Savaş Çetinkaya programa başvuruların 10-14 Şubat 

2025 tarihleri arasında www.iskur.gov.tr adresinden ya-

pabileceğini belirtip ayrıntıların  www.genclik.iskur.gov.

tr adresinde bulunduğunu ifade etti. Üniversitemize 1017 

kontenjan ayrıldığını dile getiren Çetinkaya örgün eği-

timde bulunan ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 

öğrencilerinin yararlanabileceğinin altını çizdi. Programa 

katılan gençlere günlük 1083 TL ödeneceğinden bahseden 

Çetinkaya programa 18 yaşını doldurmuş, T.C. uyruklu 

üniversite öğrencilerinin başvurabileceğini vurguladı.
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İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenle-

nen programda müjdesi verilen Ulusal İstihdam Stra-

tejisi ve İŞKUR Gençlik Programı’nın, gençlere iş gücü 

deneyimi ve gelir desteği sağlayacak çalışmalarından 

Üniversitemiz öğrencilerinin yararlanabilmesi amacıy-

la yapılması gerekenler, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı başkanlığında düzenlenen koordinasyon toplan-

tısında görüşüldü.

Toplantıya; Bolu İŞKUR İl Müdürü İsmail Yalçın, Bolu İŞ-

KUR Şube Müdürü Gülseren Savaş Çetinkaya ve Üniver-

sitemiz Kariyer Merkezi Müdürü Doç. Dr. Murat Tarhan 

katıldı.

Öğrencilerimize 1017 kontenjan ayrıldı; talebe göre 

kontenjan artırılabilecek 

Üniversite öğrencilerine, okurken, ilgi ve yeteneklerine 

uygun istedikleri bir alanda çalışma imkânı veren prog-

ram kapsamında gençler, haftada azami 3 gün çalışabi-

lecek. Programa katılan gençlere günlük 1083 TL öde-

necek. Öğrencilerin programa ayda 5 gün katılmaları 

durumunda 5 bin 415 TL, 14 gün katılmaları durumunda 

ise yaklaşık 15 bin 162 TL gelir desteği verilecek. Öğren-

cilerin kısa vadeli sigorta primlerini devlet yatıracak.

İŞKUR Gençlik Programı’nda Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi’nde okuyan öğrenciler için 1017 kontenjan 

ayrıldı; örgün eğitimde bulunan ön lisans, lisans, yüksek 

lisans ve doktora öğrencilerinin yararlanabileceği prog-

ramda kontenjan talebe göre artırılabilecek. Programa; 

hanesine 3 asgari ücretten az gelir giren, 18 yaşını dol-

durmuş, T.C. uyruklu üniversite öğrencileri başvurabile-

cek. Öğrenciler, İŞKUR Gençlik Programı’na 10-14 Şubat 

2025 tarihleri arasında www.iskur.gov.tr adresinden 

başvuru yapabilecek. Programın ayrıntıları için www.

genclik.iskur.gov.tr adresi ziyaret edilebilir.
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İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI BAŞVURULARI
NOTER KURASIYLA BELİRLENDİ

Devlet üniversitelerinde öğrenim gören öğrencilere iş 

gücü deneyimi ve gelir desteği sağlayacak İŞKUR Genç-

lik Programı başvuruları, 10-14 Şubat 2025 tarihleri 

arasında gerçekleştirildi. Üniversitemizde öğrenim gö-

ren öğrencilerimiz için ayrılan 1017 kontenjana meslek 

yüksek okulu öğrencileri dahil toplam 4 bin 797 öğrenci 

başvurdu. Büyük ilgi gören programda 1017 kontenjan, 

Noter kurasıyla belirlendi. Kurada ismi belirlenen öğ-

renciler arasında İŞKUR Gençlik Programı’na başvuru 

şartlarını taşıyanlar istihdam edilecek.

Kura, Bolu 6. Noterliğinden Noter Hayri Demir tarafın-

dan gerçekleştirildi. İŞKUR Gençlik Programı’na merkez 

Gölköy Kampüsü’ndeki fakülte ve yüksekokullardan baş-

vuran 4145 öğrenci arasından 877, Gerede Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi ve Gerede Meslek Yüksekokulu’ndan 

başvuran 314 öğrenci arasından 40, Mengen Meslek Yük-

sekokulu’ndan başvuran 141 öğrenci arasından 40, Se-

ben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu’ndan başvuran 94 

öğrenci arasından 20, Mudurnu Süreyya Astarcı Meslek 

Yüksekokulu’ndan başvuran 60 öğrenci arasından 20 ve 

Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu’ndan başvuran 

43 öğrenci arasından 20 öğrenci kura sonucu belirlendi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda düzenlenen 

programa; Genel Sekreter İhsan Ağcan, Genel Sekre-

ter Yardımcısı Nihani Yıldırım, Bolu İŞKUR Şube Müdürü 

Gülseren Savaş Çetinkaya, daire başkanları, İŞKUR İş ve 

Meslek Danışmanları ile öğrenciler katıldı.

İŞKUR Gençlik Programı’na; T.C. uyruklu, 18 yaşını dol-

durmuş, hanesine 3 asgari ücretten az gelir giren (Emek-

li, engelli, dul ve yetim maaşları hane geliri olarak kabul 

edilmektedir.), son 1 ay sigortalı işte çalışmamış, örgün 

eğitimde bulunan ön lisans, lisans, yüksek lisans ve dok-

tora öğrencileri katılabiliyor. İkametgâh adresi yurt olan 

öğrenciler, hane geliri koşulundan muaf tutuluyor.

İŞKUR Gençlik Programı Kura Sonuçları

Üniversitemiz (BAİBÜ) ile Bolu İŞKUR iş birliğinde İŞKUR 

Gençlik Programı kapsamında Üniversitemiz öğrencile-

rine verilen 1017 kişilik kontenjan için çekiliş işlemleri 

noter huzurunda gerçekleştirilmiştir. 

Kura sonuçlarına ve ayrıntılara www.ibu.edu.tr adresin-

den ulaşabilirsiniz.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

III. ULUSLARARASI DİŞ HEKİMLİĞİ EĞİTİMİ 
KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz ev sahipliği yaptığı, Üniversitemiz Diş He-

kimliği Fakültesi koordine ettiği ve Ulusal Diş Hekimli-

ği Eğitim Gönüllüleri (UDEG) tarafından düzenlenen III. 

Uluslararası Diş Hekimliği Eğitimi Kongresi “Ulusal Çe-

kirdek Müfredatları ve Uygulamaları” temasıyla protokol 

konuşmalarıyla Üniversitemiz Kültür Merkezi Mavi Sa-

lon’da gerçekleştirildi.

20 Şubat 2025 Perşembe Günü III. Uluslararası Diş Hekim-

liği Eğitimi Kongresi kapsamında alanında uzman akade-

misyenlerin verdiği kurslarla başlayan etkinlik, farklı ül-

kelerden gelen akademisyenlerin katılımıyla Uluslararası 

olarak gerçekleşti.

Toplamda üç gün süren olan kongrenin Onursal Başkan-

lığı’nı Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

Başkanlığı’nı Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Deka-

nı Prof. Dr. Ali Keleş ve Üniversitemiz Öğr. Üyesi Prof. 

Dr. Serkan Polat üstlendi. Etkinliğe Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Ulusal Diş Hekimliği Eğiti-

mi Akreditasyon Kurulu (UDEPAK) Başkanı Prof. Dr. Bilge 

Gökçen Röhlig, UDEG Başkanı Prof. Dr. Işıl Küçükay ve 

Türkiye’de bulunan diş hekimliği fakültelerinin dekanları 

ile yurt içi ve yurt dışından akademisyenler katıldı.

Kongrenin açılışında söz alan III. Uluslararası Diş Hekimli-

ği Eğitimi Kongresi Başkanı Prof. Dr. Serkan Polat katılım-

cıları selamladı. Kartalkaya’da yaşanan yangın faciasında 

hayatını kaybedenlere başsağlığı, yaralananlara da acil 

şifalar dileyen Polat insan hayatının her türlü maddiyat-

tan önemli olduğunu dile getirdi. Kongre hakkında bilgi 

veren Polat katılımcılara teşekkür etti.

Polat’ın ardından konuşan UDEG Başkanı Prof. Dr. Işıl Kü-

çükay katılımcılara katılımlarından ötürü teşekkür etti. 

UDEG’in hedeflerinden bahseden Küçükay kongrenin 

amacı hakkında konuştu.

Küçükay’ın ardından hava muhalefeti sebebiyle kongreye 

çevrimiçi katılan UDEPAK Başkanı Prof. Dr. Bilge Gökçen 

Röhlig çevirimiçi de olsa kongrede yer almaktan duyduğu 

mutluluğu ifade etti. Diş Hekimliği eğitiminin hem teorik 

hem de pratik müfredata sahip olduğunu belirten Röhlig 

eğitim ve akreditasyonun önemini dile getirdi. UDEPAK’ın 

faaliyetlerinden bahseden Röhlig kongrenin verimli geç-

mesini temenni etti.

Röhlig’in ardından konuşan Üniversitemiz Diş Hekimliği 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş katılımcıları selam-

ladı. Diş hekimliğinin de diş hekimliği eğiminin de zor 
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olduğunu ifade eden Keleş kongrenin bu bakımdan çok 

önemli olduğunu vurguladı. Üniversitemiz Diş Hekimliği 

Fakültesi’nin faaliyetlerinden bahseden Keleş etkinliğin 

gerçekleşmesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Keleş’in ardından kürsüye gelen Üniversitemiz Rektö-

rü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcılara katılımlarından 

dolayı teşekkür etti. Kartalkaya’da yaşanan yangın facia-

sında hayatını kaybedenlere rahmet, hayatını kaybeden-

lerin yakınlarına başsağlığı ve faciada yaralananlara acil 

şifalar dileyen Alişarlı bu tür faciaların tekrarlanmaması-

nı temenni etti. Üniversitemizde göreve başladığı andan 

itibaren diş hekimliği fakültesinin gösterdiği gelişimden 

bahseden Alişarlı kongrenin önemini dile getirdi. Kongre-

ye katkı sunanlara teşekkür eden Alişarlı kongrenin fayda-

lı olmasını diledi.

Açılış konuşmalarının ardından toplamda 7 oturum süren 

III. Uluslararası Diş Hekimliği Eğitimi Kongresi’nin ilk otu-

rumu alanında yetkin akademisyenlerin katılımıyla başla-

dı. Üç gün süren kongrede diş hekimliği eğitimindeki son 

gelişmeler, Diş Hekimliği Ulusal Çekirdek Eğitim Programı 

(DUÇEP) okuryazarlığı ve uluslararası diş hekimliği eğitim 

modelleri ele alındı. Alanında uzman akademisyenler ta-

rafından verilen kurslar ve yapılan konuşmalar hem öğ-

renciler hem de akademisyenler tarafından ilgiyle takip 

edildi. Katılımcılar, diş hekimliği eğitiminin geleceğine 

dair önemli konuları tartışma fırsatı buldu.

Alanında uzman öğretim üyelerinin başkanlığını yaptığı 

oturumlarda diş hekimliği alanında araştırmalar ve su-

numlar değerlendirildi. Hava muhalefeti ve diğer gerek-

çelerle Üniversitemize gelemeyen akademisyenler online 

olarak sunumlarını gerçekleştirdi. 

Türkiye’nin dört bir yanından ve farklı ülkelerden gelen 

akademisyenler ile öğrencilerin katıldığı kongre, yoğun ve 

verimli bir programın ardından tamamlandı.
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Üniversitemiz; akademik çalışmaların verimini 

artırmak, laboratuvar ve teknolojik cihaz 

olanaklarının etkin ve verimli kullanıl-

masını sağlamak amacıyla Laboratuvar 

Envanter Sistemi (ibulabs) platformu 

geliştirdi. Platform aracılığıyla, Ar-

Ge merkezleri ve fakülteler başta 

olmak üzere birim laboratuvarla-

rında bulunan araştırma cihazları 

ve ekipmanın listesi ile laboratuvar 

sorumlularına tek bir noktadan ulaşıla-

bilecek.

Akademisyenler, araştırmacılar, öğrenciler ve dış pay-

daşlar, ihtiyaç duydukları test ve analiz hizmetlerine 

ulaşmak için ibulabs platformunu kullanarak, cihaz ve 

birim bazlı arama yapabiliyor; böylece cihazın hangi 

birimde olduğunu, özelliklerini ve kullanım durumunu 

görebiliyor. Platformda ayrıca, test ve analiz ta-

leplerini, laboratuvar ve cihaz taleplerini, 

teknik gezi ve staj taleplerinin birimle-

re iletilmesini sağlayan online rande-

vu sistemi de bulunuyor.

İbulabs platformunun; Batı Karade-

niz’deki sanayi kuruluşları ve firma-

ların ihtiyaç duydukları Ar-Ge hiz-

metlerinden kolayca yararlanmasının 

yanı sıra akademik çalışmaların kalite-

sinin artırılmasına, araştırma süreçlerinin 

şeffaf ve organize yönetilmesine ve kaynakların 

etkin kullanılmasına katkı sağlaması hedefleniyor.

İbulabs ile ilgili ayrıntılı bilgilere resmi web sitesi htt-

ps://ibulabs.ibu.edu.tr/ bağlantısından ulaşılabilir.

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
BÖLÜMÜMÜZ

TYÇ’NİN KULLANIM HAKKINI ALDI

AKADEMİK ÇALIŞMALARIN VERİMİNİ 
ARTIRACAK İBULABS YAYINDA

2024 yılında Sağlık Bilimleri Eği-

tim Programları Değerlendirme 

ve Akreditasyon Derneği’nce 

(SABAK) akredite edilen Üniver-

sitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bö-

lümü’müz, akreditasyon kapsa-

mında, kalite güvencesi sağlamış 

yükseköğretim programlarının 

göstergesi olan Türkiye Yeterlilik-

ler Çerçevesi (TYÇ) logosunu kul-

lanma hakkını elde etti.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bö-

lümü’nün ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmasına 

katkı sağlayacak Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) 

logosu, mezunlarımızın diplomalarında, diploma ekle-

rinde ve mezun belgelerinde kullanılarak, mezunların 

akademik ve mesleki kariyer fırsatlarını 

artıracak.

Kalite güvencesi ölçütlerini sağlayarak 

bu başarıya ulaşan bölümümüz, her ge-

çen gün eğitim kalitesini yükseltmeye 

devam ediyor. TYÇ logosu, yalnızca bir 

sembol değil; aynı zamanda bölümümü-

zün bilimsel yeterlilik, etik değerler ve 

akademik üstünlük konularındaki karar-

lılığının bir göstergesidir.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

kalite güvencesi ölçütlerini sağlayarak, bu 

süreçteki başarılı çalışmalarıyla öğrencilerine daha ni-

telikli bir eğitim sunmak için emek veren Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü akademisyenlerini tebrik etti.
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ÜNİVERSİTEMİZE 
ÖZEL EĞİTİM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZİ KURULUYOR 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın 2023-2030 yıllarını kapsayan 2. Ulusal 

Otizm Eylem Planı kapsamında alınan kararlar doğrultusunda, Üniversitemizde 

Özel Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi kurulması için ilk adım atıldı.

Merkezin kurulmasına yönelik çalışmalar kapsamında Rektörümüz Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı başkanlığında düzenlenen toplantıya, Eğitim Fakültesi Özel Eğitim 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elif Sazak Duman ve Özel Eğitim Bölüm Başkan Yar-

dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nesime Kübra Terzioğlu, Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hamit Coşkun ve İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil katıldı.

Toplantıda; Özel Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin yapısı ve hedefleri 

ile otizm alanında sunacağı eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet faaliyetleri 

görüşüldü. Özel eğitim alanındaki bilimsel araştırmalara ve topluma katkı suna-

cak projelere önem verdiklerini vurgulayan Rektör Alişarlı, özel bireylerin haya-

tını kolaylaştıracak ve bu alanda bilimsel çalışmalar yapacak merkezin kurulma 

sürecinde gereken tüm desteği vereceklerini söyledi.
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ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ VE 
GENÇ ÜNİVERSİTESİ DÜZENLENECEK

Üniversitemizde; 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Haftası’nda “Ço-

cuk Üniversitesi 2025”, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

Haftası’nda “Genç Üniversitesi” düzenlenecek.

Üniversitemiz Kadın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(KATUM) öncülüğünde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay Bolu Şubesi iş birliğin-

de gerçekleştirilecek Çocuk Üniversitesi ve Genç Üniversitesi hazırlık çalışma-

ları başladı.

İl Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü, KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil ve 

Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu Demir, Kızılay Bolu Şube Başkanı 

Muhsin Kınacı ve Başkan Yardımcısı Tuğba Ulusoy, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaret kapsamında, Çocuk Üniversitesi ve Genç Üniversitesi başvuru koşulları 

ve hazırlık çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu; program detay-

ları netleştirildi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

BOLU TANITIM GÜNLERİ’Nİ DÜZENLEYEN 
EKİPTEN REKTÖRÜMÜZE ZİYARET 

Üniversitemizin desteğiyle 3-6 Ekim 2024 tarihleri ara-
sında Ankara’da gerçekleştirilen Bolu Tanıtım Günleri’ni 
düzenleyen ekipten Ankara Bolulular Dernekleri Başkanı 
Haydar Çakırtekin, Ankara Bolu Dernekleri Federasyonu 
Genel Başkanı Ahmet Akbaş ve Sürdürülebilir Kalkınma 
Dernekleri Platformu Koordinatörü Metin Alparslan ile 
bağlı derneklerin başkan ve temsilcileri ile BAMER Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa, Rektörümüz Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu. 

Görüşme kapsamında Rektör Alişarlı’ya, Bolu Tanıtım 
Günleri’ne verdiği katkılardan dolayı teşekkür plaketi ve 
belgesi takdim edildi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Rektör Alişarlı, nazik ziyaretlerinden dolayı ko-
nuklarına teşekkür etti. 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

BOLU TANITIM GÜNLERİ’NE KATKI VEREN 
PERSONELE TEŞEKKÜR BELGESİ VERİLDİ

3-6 Ekim 2024 tarihleri arasında Ankara Millet Bahçe-

si’nde gerçekleştirilen ve Üniversitemizin panellerden 

sergilere, atölye çalışmalarından belgeseller ve müzik 

dinletilerine kadar renkli ve zengin bir yelpazede katkı 

sunduğu Bolu Tanıtım Günleri’nin hazırlanmasına ve or-

ganizasyonuna destek veren akademik ve idari personeli-

mize teşekkür belgesi verildi.  

Senato Odası’nda düzenlenen törene; Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 

Gündüz, Bolu Halk Kültürünü Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (BAMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa, 

Ankara Bolu Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Ah-

met Akbaş, Sürdürülebilir Kalkınma Dernekleri Platformu 

Koordinatörü Metin Alparslan ve Ankara Bolulular Der-

nekleri Başkanı Haydar Çakırtekin ile dernek başkanları 

ve akademik-idari personel katıldı.

Aralarında Ankara Bolu Dernekleri Federasyonu, Ankara 

Sürdürülebilir Kalkınma Dernekleri Platformu (SÜRKAP), 

Ankara Girişimci Kadınlar Derneği, Ankara Bolulular Der-

neği, Bolu ilçelerinin Sürdürülebilir Kalkınma Dernekleri 

ve Bolu İli Arı Yetiştiricileri Birliği’nin olduğu sivil toplum 

örgütlerince, 3-6 Ekim 2024 tarihleri arasında Ankara’da 

Bolu Tanıtım Günleri düzenlenmişti. Bolu’nun tanıtımına 

büyük katkı sağlayan etkinliğe Ankaralıların ilgisi büyük 

olmuştu. 

Rektör Alişarlı: “Doğru bildiğimiz yolda çalışmaya özen 
ve önem gösterdik.”
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Tanıtım Günle-

ri’ne katkı sunan akademik ve idari personelimize teşek-

kür belgesi verilmek üzere düzenlenen törende yaptığı 

konuşmada, İlçeleri konu alan sempozyumlar, BATIKAF ve 

benzeri etkinliklere atıfta bulunarak, özetle “Bolu’nun 

tanıtımına katkı sağlayan bu önemli etkinliği Ankara Bolu 

Dernekleri Federasyonu ile Sürdürülebilir Kalkınma Der-

nekleri Platformu ve bağlı derneklerle birlikte gerçek-

leştirdik. Üniversiteler; belli bir birikime, tecrübeye ve 

kültüre sahip kurumlardır. Üniversitemizin de geleneksel 

olarak düzenlediği çalışmalardan elde ettiği bilgi biriki-

mi ile deneyimli ekibinin yıllara sari kuruma kazandırdığı 

bir kabiliyeti vardır. Bu tecrübeler doğrultusunda, doğru 

bildiğimiz yolda hep çalışmaya özen ve önem gösterdik.” 

diye konuştu. 
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Rektör Alişarlı, emeği geçenlere teşekkür etti
Rektör Alişarlı, Bolu Tanıtım Günleri’nin düzenlenmesin-

de büyük emeği olan derneklerin başkan ve personeli ile 

köklü bir geçmişe ve ciddi bir arşive sahip BAMER ile aka-

demik ve idari personelimize teşekkür etti. 

“Bolu Tanıtım Günleri, Ankara’da ses getiren bir etkin-
lik oldu.”
Ankara Bolulular Derneği Başkanı Haydar Çakırtekin yaptı-

ğı konuşmada, özetle “Ankara’da Bolu Tanıtım Günleri’ni 

sizlerin değerli katkılarınızla gerçekleştirdik; bu tanıtım 

ses getirdi. 2 aylık kısa bir süre içerisinde hazırlıkları ta-

mamlayıp organizasyonu başarıyla gerçekleştirdik. İlk kez 

yaptığımız bu etkinlik, sizlerle çok iyi bir entegrasyon 

sağladığımız ve ortak düşünceleri paylaştığımız için ba-

şarılı bir şekilde gerçekleştirildi. Başta Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı ve Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin 

Gündüz ve Prof. Dr. Coşkun Karaca olmak üzere emeği 

geçenlere teşekkür ediyorum.” dedi. 

“Organizasyonu Üniversitemizle birlikte yapmak 
önemli bir avantaj oldu.”
Bu organizasyonu Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile 

birlikte düzenlemenin kendileri için önemli bir avantaj 

sağladığına dikkati çeken Ankara Bolu Dernekleri Fede-

rasyonu Genel Başkanı Ahmet Akbaş “Bolu Tanıtım Gün-

leri’ni, Ankara Bolu Dernekler Federasyonu ve Sürdürü-

lebilir Kalkınma Dernekleri Platformu ve bağlı dernekler 

olarak yaptık. Federasyonumuz ve toplam 21 derneğimi-

zin desteğiyle gerçekleştirdik. Deneyimli bir ekibin güzel 

bir işi oldu.” diyerek, emeği geçenlere teşekkür etti.  

“Bolu Tanıtım Günleri, yerelden küreselleşmeye doğru 
hareket etmenin güzel bir örneği oldu.”
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ise, küresel-

leşmenin yerel üzerindeki olumsuz etkilerine değinerek, 

“Dünyada büyük bir değişim var. Büyük bir değişim ve 

dönüşüm neticesinde tek kültürün, teknoloji ve tüketim 

kültürünün ortaya çıkarmış olduğu değerlerin dünyayı ku-

şatma durumuyla karşı karşıya kaldık. Buna rağmen, her 

şey zıddıyla anlam kazandığına göre bir tarafta küresel-

leşme varsa diğer tarafta da mutlaka yerelleşme vardır. 

Yerelleşmenin güçlendirilebilmesi için yerel değerlerin 

tanıtılması, benimsenmesi ve uygulanmasıyla birlikte, 

yerelden küreselleşmeye doğru hareket etme, orijin nok-

tasını değiştirme gibi bir yaklaşımın ortaya çıktığını gör-

mekteyiz. Bunun bizler için en güzel örneği de Bolu Tanı-

tım Günleri oldu. Aynı zamanda gönüllülük esasına dayalı 

olan bir tanıtım günlerini organize etmek, büyük bir emek 

ve fedakârlık gerektirir. Hocalarımızın da gönüllü olarak 

katkı sağladığını biliyoruz.” dedi ve emeği geçen dernek 

başkanları ve personelimize ayrı ayrı teşekkürlerini iletti.  

Bolu Tanıtım Günleri’nin ikincisi yapılacak
Konuşmaların ardından Bolu’nun tanıtımına katkı sunacak 

çalışma ve organizasyonlar hakkında görüş alışverişinde 

bulunuldu. Bolu Tanıtım Günleri’nin bu yıl yeniden yapıl-

ması için Bolu Valiliği’ne başvurulması kararı alındı.  

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz’e teşekkür 

plaketi takdim edildi. Prof. Dr. Samettin Gündüz, Dr. Öğr. 

Üyesi Azize Aktaş Yasa ve dernek başkanları, akademik ve 

idari personele teşekkür belgelerini takdim etti. 

Toplu fotoğraf çekimi yapıldı. Ardından Gülezler Kona-

ğı’nda bir kokteyl düzenlendi. 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

KAZAKİSTAN İSTANBUL BAŞKONSOLOSU 
AMANKUL’DAN REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET 

Kazakistan İstanbul Başkonsolosu Nuriddin Amankul ile 

Konsoloslar Almas Yeshankulov ve Yersultan Zhanabayev, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyare-

tinde bulundu.

Başkonsolos Amankul ve beraberindeki heyet, Üniversi-

temizde öğrenim gören Kazakistan uyruklu öğrencilerle 

bir araya gelmek üzere Üniversitemize gelerek, ilk olarak 

Rektör Alişarlı’yı makamında ziyaret etti. Ziyarette; Rek-

tör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Uluslararası 

Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül de hazır 

bulundu.

Ziyaret kapsamında, Üniversitemiz hakkında Başkonso-

los Amankul ve beraberindeki heyete bilgi veren Rektör 

Alişarlı, Kazakistan uyruklu uluslararası öğrencilerimizin, 

üniversitemizdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin 

bilgilendirmelerde de bulundu. Görüşmede ayrıca, ikili iş 

birliği çalışmaları ve Türkiye-Kazakistan ilişkilerinin güç-

lendirilmesi yönünde yapılabilecek ortak proje konuları 

ele alındı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Ali-

şarlı, nazik ziyaretlerinden dolayı konuklarına teşekkür 

etti. Kazakistan İstanbul Başkonsolosu Amankul ve bera-

berindeki heyet ise, misafirperverliğinden dolayı Rektör 

Alişarlı ve ekibine şükranlarını sundu. Hediye takdimleri-

nin ardından görüşme sona erdi.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

BAŞKONSOLOS AMANKUL, KAZAKİSTAN 
UYRUKLU ÖĞRENCİLERİMİZLE GÖRÜŞTÜ

Kazakistan İstanbul Başkonsolosu Nuriddin Amankul ile 

konsoloslar Almas Yeshankulov ve Yersultan Zhanabayev, 

Üniversitemizde öğrenim gören Kazakistan uyruklu ulus-

lararası öğrencilerimizle bir araya geldi.

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) 

öğrencilerinin de öğrenim gördüğü Hukuk Fakültesi bina-

sında düzenlenen programda Başkonsolos Amankul ve be-

raberindeki heyete, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 

Gündüz eşlik etti. Programa; Uluslararası Öğrenci Koordi-

natörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül, TÖMER Müdürü Doç. Dr. 

Mustafa Kundakcı ve akademik personel de katıldı.

Üniversitemizde halen 474 lisans, 17 ön lisans, 4 yüksek 

lisans ve 4 doktora olmak üzere toplam 499 Kazakistan 

uyruklu öğrenci öğrenim görüyor. Ziyaret kapsamında öğ-

rencilerle bir araya gelen Başkonsolos Amankul, öğrenci-

lere öneri ve uyarılarda bulundu; eğitimlerini başarıyla 

tamamlayan öğrencilerin Kazakistan’a dönerek, mem-

leketlerine hizmette bulunmasının önemini vurguladı. 

Amankul, öğrencilerin Türkiye genelindeki üniversiteler-

de Kazakistan uyruklu öğrenciler arasında düzenledikleri 

ödüllü spor yarışmalarına katılmalarını istedi.

“Türk Dünyasını güçlendirecek çalışmalar yapmamız 
gerekiyor.”

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ise, Kaza-

kistan uyruklu öğrencilerimizle yüz yüze görüşmek ve 

düzenledikleri sosyal ve kültürel programları tanıtmak 

amacıyla yapılan ziyaretin önemini vurguladı. Uluslarara-

sı öğrencilerimizin Üniversitemizde sadece meslek sahibi 

olmak amacıyla öğrenim görmediğine, ailelerine, memle-

ketlerine ve Türk Dünyasına karşı sorumlulukları olduğuna 

işaret eden Prof. Dr. Gündüz, özetle “Bu görev ve sorum-

luluk içerisinde çalışırsanız, Türk Dünyası daha da güçle-

necek ve söz sahibi olarak, tüm dünyadaki adaletsizlikle-

ri önleyebilecek bir güç ve vizyon ortaya koyabilecektir. 

Bugün dünyada büyük bir adaletsizlik vardır. Adaletsizliği 

ortadan kaldırmak ve dünyanın vicdanı olabilmek için ye-

niden Türk Medeniyetine ihtiyaç vardır.” diye konuştu ve 

Rektörlüğümüzün kapılarının öğrencilerimize daima açık 

olduğunu hatırlatarak sözlerini tamamladı.

Program, soru-cevap bölümü ve toplu fotoğraf çekiminin 

ardından sona erdi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI’DAN 
TÜBİTAK BAŞKANI AYDIN’A ZİYARET 

İZZET BAYSAL VAKFI’NDAN
REKTÖRÜMÜZE ZİYARET 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, TÜBİTAK Başkanı 

Prof. Dr. Orhan Aydın’a nezaket ziyaretinde bulundu. 

Ziyaret kapsamında Rektör Alişarlı, Üniversitemizde yü-

rütülen akademik çalışmalar ve projeler hakkında Prof. 

Dr. Orhan Aydın’a bilgi verdi.  
İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Ya-

maner ve İzzet Baysal Vakfı Mütevelli ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Kemal Sert, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişar-

lı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaret kapsamında, akademisyenlerin, öğrencilerin ve 

firmaların yenilikçi ve özgün projelerini sunacakları ve 

24 Nisan 2025 tarihinde Üniversitemiz ev sahipliğinde dü-

zenlenecek 7. Bolu-Düzce Ar-Ge Proje Pazarı hazırlıkları 

hakkında görüşme yapıldı.

Birincilerin birincisine İzzet Baysal Teşvik Ödülü 
verilecek

İsmi Bolu’yla özdeş merhum İzzet Baysal tarafından ku-

rulan, eğitim ve sağlık alanlarında Bolu’ya büyük eserler 

kazandırmış ve kazandırmaya devam eden İzzet Baysal 

Vakfı, 7. Bolu-Düzce Ar-Ge Proje Pazarı’nda toplam üç 

kategoride verilecek ödüllerin birincileri arasında yapı-

lacak değerlendirme sonucunda birinciliğe değer bulu-

nacak proje sahibine (birincilerin birincisine) 100.000 TL 

İzzet Baysal Teşvik Ödülü verecek.

Önlisans ve lisans düzeyinde ulusal ve uluslararası öğ-

rencilerin TÜBİTAK 2209 A-B projeleri ve Bitirme Tezi 

projeleri, birinci kategori; önlisans ve lisans mezunla-

rı, lisanüstü öğrenci ve mezunları ile akademisyenlerin 

ulusal ve uluslararası projeleri, ikinci kategori ve şirket-

lerin ulusal ve uluslararası projeleri, üçüncü kategoride 

değerlendirilecek. Üç kategorinin birincilerine 100.000 

TL, ikincilerine 75.000 TL ve üçüncülerine 50.000 TL ödül 

verilecek.

Rektör Alişarlı, ziyaretlerinden dolayı konuklarına 
teşekkür etti

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Ali-

şarlı, nazik ziyaretlerinden dolayı İzzet Baysal Vakfı’nın 

kıymetli üyelerine teşekkür etti.

FATİH METİN’DEN
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı, 23’üncü Dö-

nem Ak Parti Bolu Milletvekili Fatih Metin, Rek-

törümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket 

ziyaretinde bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 

Rektör Alişarlı, nazik ziyaretinden dolayı konu-

ğuna teşekkür etti. 
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI’DAN
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ’NE ZİYARET

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Boğaziçi Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Naci İnci’ye nezaket ziya-

retinde bulundu.

Ziyaret kapsamında Rektör İnci, Rektör Alişarlı’ya dün-

den bugüne Boğaziçi Üniversitesi’ni anlatan kitap hediye 

etti.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖRÜMÜZDEN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
CERRAHPAŞA’YA ZİYARET

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İstanbul Üniversi-

tesi Cerrahpaşa Rektörü Prof. Dr. Nuri Aydın’a nezaket 

ziyaretinde bulundu.

Görüşme kapsamında Rektör Aydın, Rektör Alişarlı’ya İs-

tanbul Üniversitesi Cerrahpaşa’nın 2022-2024 yılları ara-

sındaki faaliyetlerini içeren kitap hediye etti.

ÜNIVERSİTEMİZ, 3. İSTANBUL İNSAN 
KAYNAKLARI FORUMU’NA KATILIYOR

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafın-

dan, bireylerin potansiyelini ülke kalkınmasının 

gücüne dönüştüren, sürdürülebilir ve kapsayıcı 

bir yaklaşım olan “Yeteneğe Dayalı Kalkınma” 

temasıyla 3’üncüsü düzenlenen İstanbul İnsan 

Kaynakları Forumu, İstanbul Kongre Merkezi’n-

de başladı.

Forumun açılış programına; Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Fatih Kacır, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kay-

nakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, İstan-

bul Valisi Davut Gül, Asya’da İşbirliği ve Güven Artırıcı Ön-

lemler Konferansı (CICA) Genel Sekreteri Kayrat Sarybay, 

Gelişen 8 Ülke (D-8) Teşkilatı Genel Sekreteri Büyükelçi 

Isiaka Abdulqadir Imam, milletvekilleri, uluslararası ör-

gütlerin genel sekreter ve temsilcileri ile protokol üyeleri 

katıldı. Forumda Üniversitemizi, Kariyer Merkezi Müdürü 

Doç. Dr. Murat Tarhan temsil ediyor.

Forum kapsamında; 7 panel, bir çalıştay ve genç yete-

neklerin bir araya geleceği özel bir söyleşi düzenlenecek. 

Uluslararası kuruluşların üst düzey temsilcileri, kamu ve 

özel sektörün insan kaynakları yöneticileri, akademisyen-

ler, kariyer danışmanları ve sivil toplum kuruluşlarının 

temsilcileri bilgi ve deneyimlerini paylaşacak.

Geçtiğimiz yıllarda 36 ülkeden 4 bin 500’ü aşkın yöne-

tici ve profesyonelin katıldığı İstanbul İnsan Kaynakları 

Forumu’nda, ulusal ve uluslararası düzeyde başarısı ka-

nıtlanmış insan kaynakları uygulamaları paylaşılmış; farklı 

kurum ve organizasyonlardan temsilciler bir araya gelmiş 

ve geleceğin insan kaynakları stratejileri geliştirilerek, 

yenilikçi yaklaşımlar benimsenmişti.



 36 ŞUBAT 2025 - SAYI 16
BAİBÜ BÜLTEN  37ŞUBAT 2025 - SAYI 16

BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I ŞUBAT 2025  I    SAYI 16 HABERLER   I ŞUBAT 2025  I    SAYI 16

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ÜNİVERSİTEMİZ DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Coşkun Karaca ev sahipliğinde, Üniversitemiz 

Gerede Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi Prog-

ramı Öğretim Görevlileri Öğr. Gör. İdris Çalışkan, Öğr. 

Gör. Mehmet Bayık ve İşletme Programı Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Ümit Tura ile Yeditepe Üniversitesi Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Düzgün Arslan, Yeditepe Üniversi-

tesi Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Dr. Hamdullah 

Merdane’nin katılımlarıyla dış paydaş toplantısı gerçek-

leştirildi.

Toplantıda mesleki eğitimin geleceği, meslek yükseko-

kullarında yenilikçi teknolojilerin kullanımı, müfredatla-

rın çağın gereksinimlerine uygun olarak güncellenmesi, 

üniversite-sanayi iş birliklerinin daha işlevsel kullanımına 

yönelik tecrübe paylaşımı yapıldı. Ayrıca Yeditepe Üni-

versitesi Meslek Yüksekokulu tarafından uygulamakta 

olan 3+1 eğitim modeli kapsamında işyeri uygulamaları 

ve Almanya ile denklik çalışmalarının iş dünyası ve öğ-

renciler üzerindeki etkilerine yönelik, karşılıklı fikirlerin 

ortaya konulduğu verimli bir toplantı gerçekleştirildi.

AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİ SINAVLARININ 
GÜVENLİĞİ GÖRÜŞÜLDÜ 

MSÜ ASKERİ ÖĞRENCİ ADAY BELİRLEME SINAVI 
İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI 

YAPILDI
Atatürk Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi’nin, 15 ve 16 

Şubat 2025 tarihlerindeki bütünleme sınavlarının güvenli 

şekilde yapılması için alınacak önlemler görüşüldü. 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başkanlığında dü-

zenlenen toplantıya; Atatürk Üniversitesi Açıköğretim 

Fakültesi Koordinasyon Kurulu Bolu İl Koordinatörü Prof. 

Dr. Vahdettin Çiftçi, Atatürk Üniversitesi Açık ve Uzaktan 

Öğretim Fakültesi Koordinasyon Kurulu Bolu İl Koordina-

tör Yardımcısı Murat Tok ile Bolu İl Emniyet Müdürlüğü 

Sınav Koordinasyon Kurulu Üyesi katıldı. 

Milli Savunma Üniversitesi’nin (MSÜ) 23 Şubat 2025 Pazar 

günü yapılacak Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı’nın 

huzurlu ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için 

alınacak önlemler ve hazırlıklar, Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı başkanlığında düzenlenen ÖSYM İl Sınav 

Koordinasyon Kurulu toplantısında görüşüldü.

Rektörlük Yönetim Kurulu Odasında düzenlenen toplantı-

ya; Rektör Alişarlı’nın yanı sıra Bolu Vali Yardımcısı Hak-

kı Uzun, Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Leyla Beykoz, 

Bolu İl Emniyet Müdür Yardımcısı Recep Koyuncu, Bolu 

İl Jandarma Komutan Yardımcısı Vekili J. Kd. Alb. Sedat 

Bilgin, Bolu İl Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü, Bolu İl Nü-

fus ve Vatandaşlık Müdürü Nevzat Gilan, ÖSYM İl Sınav 

Koordinatörü Doç. Dr. Ayhan Çetinkaya ve METEKSAN İl 

Temsilcisi Murat Tok katıldı.

ÖSYM İl Sınav Koordinasyon Kurulu Toplantısı’nda, sınav 

öncesi ve sonrası ile sınav sırasında yapılacak çalışma-

lar ve alınacak güvenlik önlemlerinin ayrıntılarına ilişkin 

Doç. Dr. Ayhan Çetinkaya tarafından sunum yapıldı.

MSÜ Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavına Girecek 
Adayların Dikkatine

ÖSYM kararları doğrultusunda İl ve İlçe Nüfus Müdürlük-

lerinin sınav günü 07:00 – 10:00 saatleri arasında açık 

tutulması ve kimliğini kaybetmiş adayların bir fotoğraf 

ve sınava giriş belgesini ibraz etmesi halinde sınava gi-

rebilmesi için geçici kimlik belgesi düzenlemesi, sınav 

yapılacak binalarda adayların başta cep telefonu olmak 

üzere her türlü iletişim aracı, saat, cüzdan, küpe, kol-

ye ve teknik cihazlarla binaya girmelerinin yasak olduğu 

bildirildi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

MENGEN ARAŞTIRMALARI VE HALK KÜLTÜRÜ 
SEMPOZYUMUNUN I. PAYDAŞ DANIŞMA KURULU 

TOPLANTISI YAPILDI

Üniversitemiz Bolu Halk Kültürünü Uygulama ve Araştır-

ma Merkezi (BAMER) öncülüğünde, Mengen Kaymakam-

lığı ve Mengen Belediyesi iş birliği ve sivil toplum kuru-

luşlarının katkılarıyla 24-26 Nisan 2025 tarihleri arasında 

gerçekleştirilecek Mengen Araştırmaları ve Halk Kültürü 

Sempozyumu’nun hazırlık çalışmaları başladı. 

Hazırlık çalışmaları kapsamında Mengen Meslek Yükseko-

kulu’nda I. Paydaş Danışma Kurulu toplantısı düzenlendi. 

Toplantıya; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, 

Mengen Kaymakamı Fatih Yıldız, Mengen Belediye Başka-

nı Vural Turan, BAMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş 

Yasa ve BAMER Yönetim Kurulu Üyeleri, Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Seyit Köse, Mengen Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Doç. Dr. Osman Çavuş, Mengen İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Salih Celepci, akademik-idari personel, ilçe mü-

dürleri ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.

BAMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa, Bolu’nun 

kültürel zenginliğini tanıtmak, korumak ve geleceğe ak-

tarmak amacıyla, kurulduğu 2008 yılından bu yana önem-

li çalışmalar yapan BAMER öncülüğünde gerçekleştirilen 

ve Bolu ilçelerinin (Seben, Mudurnu, Kıbrıscık, Göynük, 

Gerede, Dörtdivan ve Yeniçağa) halk kültürünü akademik 

bakış açısıyla ele alan sempozyumlar ve hazırlık çalışma-

ları hakkında detaylı sunum yaptı.  

Paydaş kurumlar arasında iş bölümü yapıldı 
24-26 Nisan 2025 tarihleri arasında Mengen’de düzenle-

necek Mengen Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyu-

mu kapsamında yapılması hedeflenen müzik dinletileri, 

halk oyunları gösterileri, sergiler, belgeseller, atölye 

çalışmaları, defileler, canlı performanslar, çalıştaylar ve 

bildiriler ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu; paydaş 

kurumlar arasında iş bölümü yapıldı. 

Gastronomi kültürü ve aşçılarıyla dünyaca ünlü ilçemiz 

Mengen’i tarihinden kültür ve sanatına, yöresel lezzetle-

rinden iklim ve coğrafi koşullarına kadar geniş bir yelpa-

zede inceleyecek sempozyumun, ilçe hakkındaki bilgileri 

güncelleyerek Mengen arşivi oluşturulması ve bu konu-

daki akademik çalışmaları bilim dünyasının istifadesine 

sunması hedefleniyor. Sempozyum kapsamında, “Mengen 

Gastronomi ve Aşçılık Geleneği” ve “Mengen El Sanatla-

rı” konulu iki çalıştay da gerçekleştirilecek.     
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“Ramazan Gelirken Hayata Şiirden Bakmak” temalı söy-

leşide, Divân şiirinden okuduğu beyitler eşliğinde verdiği 

nasihatlerle gönüllere hitap etti; Divân şairi Nâbi’ye olan 

sevgisini paylaştı. Rahmet, mağfiret, sabır, bereket ve 

ibadet ayı olan, bin aydan daha hayırlı Ramazan-ı Şerîf’in 

kıymeti ve önemi üzerine hayata ve öte dünyaya ilişkin 

öyküler paylaştı. Her şeyin bir vakti zamanı olduğunu, an-

cak şiir ve kitap okumanın vakit, yer, mekân ve yaştan 

bağımsız olduğunu dile getirdi.

Konukların büyük ilgi gösterdiği söyleşide Hayati İnanç 

sevgisi salona sığmadı. Hayati İnanç, tarihimizin, kültü-

rümüzün, dilimizin önemini, dünyaya ahiretten bakarak 

yaşamanın kıymetini vurgulayan edebi diliyle, konukları 

şiir dünyasında keyifli bir yolculuğa çıkardı.

Söyleşinin sonunda Hayati İnanç’a Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı tarafından hediye takdiminde bulunuldu. 

Umre ödüllü çekiliş yapıldı.  

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

HAYATİ İNANÇ’LA
ŞİİR DÜNYASINA KEYİFLİ YOLCULUK 

Bolu Önder İmam Hatipliler Derneği (BOLİMDER) ve Üni-

versitemiz Önder Gençlik Topluluğu iş birliğinde düzenle-

nen söyleşinin konuğu, kendine has üslubuyla hayata ve 

öte dünyaya dair anlattığı öykülerle gönülleri fethetmiş 

Şair ve Yazar Hayati İnanç oldu. 

Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenlenen söyleşiye; 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Samettin Gündüz, Bolu İl Milli Eğitim Müdürü Fatih 

Öncü, Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Bolu Önder İmam 

Hatipliler Derneği Başkanı Hüseyin Altundağ ve dernek 

üyeleri, il müdürleri, akademik-idari personel, öğren-

ciler ve vatandaşlar katıldı. Söyleşi öncesinde Kur’an-ı 

Kerîm tilaveti sunuldu; ilahiler söylendi. 

Her daim yüzünü çevreleyen tebessümü ve sempatikliği 

ile sevenlerini şiir dünyasıyla buluşturan Hayati İnanç, 
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Üniversitemiz Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nin 10. kez düzenlediği Deney Hayvanları Kulla-

nımı Kursu’nu başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifi-

ka töreni yapıldı.

Törene Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 

Him, Üniversitemiz Deney Hayvanları Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Erol Ayaz, Üniversitemiz 

Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür 

Yardımcısı Doç. Dr. Ayhan Çetinkaya ve Üniversitemiz De-

ney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi personeli 

ile kursiyerler katıldı.

Törende söz alan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Aydın Him; bu tür kursların bilim insanları için önemli 

olduğunu ifade etti. Rektör Yardımcısı Him, 40 saat teorik 

ve 35 saat pratik toplamda 75 saatlik eğitimin sonunda 

yapılan teorik ve pratik sınavları başarıyla tamamlayan 

kursiyerleri tebrik etti. Kendisinin de yaklaşık 20 yıl kadar 

önce aynı sertifikayı aldığını dile getiren Him müfredatı 

incelediğinde kendisinin Avrupa’da aldığı eğitimden eksi-

ğinin olmadığını aksine çok çok fazlası olduğunu vurgula-

dı. Kurs süresince edinilen tecrübelerin sonraki akademik 

çalışmalarda kursiyerlere faydalı olacağına değinen Him, 

kursun gerçekleşmesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Kursu başarıyla tamamlayan 28 kursiyere sertifikaları ve-

rildi. 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

YENİGIDAM TEORİK VE UYGULAMALI HPLC 
TEMEL KULLANICI EĞİTİMİ FAALİYETİNİ 

TAMAMLADI

DENEY HAYVANLARI KULLANIMI KURSU’NUN 
KURSİYERLERİ SERTİFİKALARINI ALDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Yenilikçi Gıda Tekno-

lojileri Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (YENİ-

GIDAM), merkez akademik uzmanlarından Öğr. Gör. Dr. 

Melike Büşra Bayramoğlu Karşı’nın eğitmenliğinde Bolu 

ve civar illerden gelen katılımcılara Teorik ve Uygulama-

lı Yüksek Performanslı Sıvı Kromatografisi (HPLC) Temel 

Kullanıcı Eğitimi vererek 2025 Yılı Eğitimleri Serisi ilk 

programını tamamladı.

Yoğun ilgi gören eğitimde kontenjanlar kısa sürede dol-

du. Başta Üniversitemiz öğrencileri olmak üzere, lisans 

üstü araştırmacılara ve akademisyenlere HPLC’de orga-

nik bileşen analizi uygulamalı olarak ve kursiyerlere biz-

zat pratik uygulama yaptırılarak gösterildi.

Eğitim sonunda Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Coşkun Karaca, YENİGIDAM Müdürü Prof. Dr. Turgay Pek-

demir, YENİGIDAM Müdür Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi 

Cem Göl ve Öğr. Gör. Dr. Levent Gülüm ile eğitmen Öğr. 

Gör. Dr. Melike Büşra Bayramoğlu Karşı tarafından kur-

siyerlere katılım belgeleri verilmiştir. Ayrıca Üniversite-

miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca tarafından 
eğitmenimiz Öğr. Gör. Dr. Melike Büşra Bayramoğlu Kar-

şı’ya teşekkür belgesi verildi.
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Üniversitemiz Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulun-

da, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Akade-

mik Kurul toplantısı yapıldı.

Şair Dertli Konferans Salonunda düzenlenen toplantıya; 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Yeniçağa Yaşar 

Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Uğur Soykan, 

Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Eğilmez ve Öğr. 

Gör. Gülriz Hande Yılmaz, Yüksekokul Sekreteri Murat 

Memiş ile akademik ve idari personel katıldı. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Yüksekokul Müdürü 

Doç. Dr. Uğur Soykan, akademik çalışmalar, idari süreç-

ler ve eğitim-öğretim faaliyetleri hakkında ayrıntılı bil-

gi verdi. Soykan konuşmasında, yüksekokulun akademik 

performansı, kalite kapsamında yürütülen çalışmalar ve 

memnuniyet anketlerinin sonuçlarına göre yapılan iyileş-

tirmeler, MEDEK akreditasyon süreci, Üni-Ders programı 

ve personele yönelik kullanılabilecek açık kaynaklara 

vurgu yaptı; eğitim-öğretim döneminin hayırlı ve verimli 

geçmesini diledi. 

Prof. Dr. Him, öğrenci ve personele bahar döneminde ba-

şarılar diledi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him ise, eğitim-öğretim, 

akademi ve toplumsal katkı faaliyetleri konusunda Yeni-

çağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulunun çalışmalarından 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek konuşmasına başla-

dı; akademik ve idari personel ile öğrencilerin hayırlı, 

verimli ve başarılı bir dönem geçirmelerini temenni etti.

Yüksekokulun konumu, olanakları, öğrenci sayısı ve ya-

pılması planlanan KYK öğrenci yurdu hakkında değerlen-

dirmelerde bulunan Prof. Dr. Him, yüksekokula akredi-

tasyon sürecinde çevik karar alma stratejisi uygulayarak 

destek verileceğini söyledi. Akademik ve idari personel 

toplantılarının iç motivasyon açısından önemini vurguladı. 

Akademik ve idari personelin talep ve görüşlerinin değer-

lendirildiği toplantının sonunda Prof. Dr. Aydın Him, 2024 

yılı akademik teşvik alan öğretim elemanlarına; Doç. Dr. 

Uğur Soykan ise, özverili çalışmaları ve Yeniçağa Araştır-

maları ve Halk Kültürü Sempozyumu’nun düzenlenmesin-

de verdikleri katkılardan dolayı idari personele teşekkür 

belgesi takdim etti. 

Toplantının ardından kütüphane, çalışma salonu, derslik-

ler, uygulama laboratuvarları, sosyal ve sportif alanlarda 

incelemelerde bulunuldu. 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

YENİÇAĞA YAŞAR ÇELİK MYO 
AKADEMİK KURUL TOPLANTISI YAPILDI  

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca başkanlığın-

da Proje Destek Ofisi (PDO) Birim Sorumluları toplantı-

sı yapıldı. Yönetim Kurulu Üyeleri, Alan Sorumluları ve 

Fakülte Birim Sorumlularının katıldığı toplantıda PDO 

Koordinatörü Doç. Dr. Güven Akçay, ofisin güz dönemin-

de gerçekleştirdiği çalışmalar ve bahar dönemine ilişkin 

hedeflediği faaliyetler hakkında bilgilendirme sunumu 

yaptı.

Rektörlükte gerçekleşen PDO toplantısında aşağıdaki 
kararlar alındı: 
-Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Prog-

ramı (ÜNİDES) hakkında bilgilendirme ve ÜNİDES 4’üncü 

dönem başvurusu için üniversite genelinde Mart ayı içe-

risinde öğrencilere ve danışmanlara yönelik eğitimlerin 

gerçekleştirilmesi

-Lisansüstü öğrencilerine yönelik maddi destekleri artır-

mak amacıyla Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ile iş birliğine 

gidilmesi, bu doğrultuda Üniversitemizde öğrenim gören 

lisansüstü öğrencilerinin yakın zamanda gerçekleştiril-

mesi planlanan Burs ve Araştırma Destekleri Bilgilendir-

me Toplantısı’na katılmalarının teşvik edilmesi

-Proje ve bilim kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla 

TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığındaki 

(ARDEB) yetkili isimlerin Üniversitemize davet edilmesi 

ve proje desteklerine yönelik detaylı bilgilendirme top-

lantılarının yapılması 

-Üniversite-Sanayi İş Birliği Destek Programı projesi kap-

samında TEKNOKENT firmalarına yönelik TÜBİTAK Tekno-

lojik ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) 

proje destekleri bilgilendirme toplantılarının organize 

edilmesi

-Uluslararası proje destek programları kapsamında Üni-

versitemizde Erasmus, AB, COST, ERA ve benzeri projele-

rin tanınırlığını artırmak ve bu projelerin yürütülmesini 

desteklemek amacıyla Doç. Dr. Rengim Sine Nazlı sorum-

luluğunda Erasmus PDO Proje Birimi kurulması 

-TÜBİTAK ve TÜSEB’in 2025 yılı için sağlık alanında belir-

lediği Fikirden Ürüne-Üreten Sağlık vizyonundan hareket 

edilerek, Üniversite-Sanayi iş birliği projelerini artırmak 

amacıyla PDO Koordinatörü Doç. Dr. Güven Akçay ve TT-

MER Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Hamza Karakuş tarafın-

dan akademisyenlerimize yönelik Fikirden Ürüne: Yerli-

leşme ve Ticarileşme Süreçlerinin Önemi eğitimlerinin 

verilmesi, bu eğitimlere 12 Mart 2025 tarihinde Eğitim 

Fakültesi’nde Patent Başvuru Süreçleri Bilgilendirme 

Toplantısı ile başlanması, akabinde bilgilendirme top-

lantılarının diğer fakültelerde devam etmesi

-TÜBİTAK ve TÜSEB proje bilgilendirme eğitimlerinin 

Üniversitemizin Merkez ve ilçelerinde bulunan Meslek 

Yüksekokullarında da başlatılması 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

PROJE DESTEK OFİSİ (PDO) 
BİRİM SORUMLULARI TOPLANTISI YAPILDI 
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Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu’nun düzenledi-

ği Kariyer için Yabancı Dil Günleri adlı söyleşi programı 

Kültür Merkezi Mavi Salon’da yapıldı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 

Him, Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Mesut Kuleli ve Üniversitemiz Yabancı Diller Yük-

sekokulu akademisyenleri ile öğrencileri katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Yabancı 

Diller Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Gülay Ka-

rabulut, Yabancı Diller Yüksekokulu’nun faaliyetlerinden 

bahsetti. İş Dünyası’nda yabancı dilin önemine değinen 

Karabulut etkinlikte emeği olanlara teşekkür etti. Kara-

bulut’un ardından kürsüye gelen Üniversitemiz Yabancı 

Diller Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mesut Kuleli, katılım-

cı öğrencilere tavsiyelerde bulunarak etkinliğin düzen-

lenmesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Kuleli’nin ardından söz alan Üniversitemiz Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Aydın Him, “Günümüz iş dünyasında re-

kabetin giderek arttığı, sınırların kalktığı ve iletişimin te-

mel bir unsur haline geldiği bir çağda yaşıyoruz. İşte tam 

da bu noktada yabancı dil bilmek hem bireyler hem de 

kurumlar için büyük bir avantaj sağlıyor.” dedi. Yabancı 

dil bilmenin önemini vurgulayan Him, “Yabancı dilin iş 

hayatındaki rolünü ve bu alanda nasıl daha iyi fırsatlar 

yaratabileceğimizi tartışacağımız “Kariyer İçin Yabancı 

Dil Günleri” etkinliğinin hepimiz için verimli ve ufuk açı-

cı olmasını temenni ediyorum.” diyerek sözlerini bitirdi.

Him’in ardından sağlık sektöründe çalışan Zilan Candan 

Arslan ve Ali Arslan kürsüye gelerek katılımcılara iş ha-

yatındaki tecrübelerini aktardı. Konuşmaların bitmesiyle 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Zilan 

Candan Arslan ve Ali Arslan’a teşekkür belgesi verdi.

Programa ara verilmesinin ardından konuşmalarını yap-

mak üzere kürsüye gelen gıda sektöründen Nihan Sıla 

Kalbur, beyaz eşya sektöründen Gözde Altıntaş ve oto-

motiv sektöründen Gülce Turgut Şahin ve Naz Karaduman 

katılımcılara yabancı dilin iş hayatındaki yeriyle ilgili tec-

rübelerini aktardı.

Konuşmaların bitmesiyle Nihan Sıla Kalbur, Gözde Altın-

taş, Gülce Turgut Şahin ve Naz Karaduman’a teşekkür 

belgesi verildi.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

KARİYER İÇİN YABANCI DİL GÜNLERİ ADLI 
SÖYLEŞİ PROGRAMI YAPTI
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Aile kurumunun önemine istinaden 2025’in “Aile Yılı” 

ilan edilmesi nedeniyle, Üniversitemiz Personel Daire 

Başkanlığı’nca yıl boyunca personele yönelik “Aile” ko-

nulu bir dizi eğitim semineri gerçekleştirilecek. 

Bu kapsamda ilk eğitim, SKS Mediko Biriminde görev 

yapan Uzman Psikolog Dr. Evgin Miçooğulları tarafından 

“Ebeveyn Tutumları ve Çocuklar Üzerindeki Etkileri” ko-

nusunda verildi. 

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda düzenlenen 

eğitim programına; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, 

Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdür-

lüğünde görev yapan Mühendis Özkan Gerboğa, akade-

mik ve idari personel katıldı. 

Ebeveyn tutumları 5 kategoride ele alındı  

Dr. Evgin Miçooğulları, otoriter ebeveyn tutumları, de-

mokratik ebeveyn tutumları, ilgisiz ebeveyn tutumları, 

koruyucu (helikopter) ebeveyn tutumları ve izin verici 

(aşırı hoşgörülü) ebeveyn tutumları olarak kategorize et-

tiği uygulamaların özellikleri, çocuklar üzerindeki olumlu 

ve olumsuz etkileri ile potansiyel riskleri hakkında ay-

rıntılı bilgi verdi. Söz konusu 5 ebeveynlik tutumunun 

olumlu yönlerine ilişkin geliştirilebilecek stratejiler ile 

ödül-ceza uygulamalarının olumlu-olumsuz yönlerine de-

ğindi. 

Akran zorbalığına tolerans olmamalı 

Bir soru üzerine okullardaki akran zorbalığına değinen Dr. 

Miçooğulları, asla tolerans gösterilmemesi gereken akran 

zorbalığının önlenmesinde okullara ve ailelere düşen so-

rumluluklara vurgu yaptı. 

Soru cevap bölümünün ardından Dr. Evgin Miçooğulları’na 

teşekkür belgesi, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him 

tarafından verildi.    

Üniversitemiz personelinin olası afet ve acil du-

rumlarda görev alıp destek olması amacıyla Per-

sonel Daire Başkanlığı ve Bolu AFAD iş birliğinde 

düzenlenen “Destek AFAD Gönüllüsü Eğitimi” 

başladı. 

26 Şubat 2025 Çarşamba günü, afet farkındalığı 

konusunda teorik olarak verilen ilk eğitim, Rek-

törlük İdari Birimler Binasında gerçekleştirildi. 

Programa; Personel Daire Başkanı Mustafa Tan-

rıkulu, Bolu AFAD eğitimcileri ve akademik-idari 

personel katıldı. 

27 ve 28 Şubat 2025 tarihlerinde ise personele, 

Bolu AFAD’ın Çivril sahasında uygulamalı eğitim 

verildi.    

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

BOLU AFAD’A
BAİBÜ PERSONELİ DESTEĞİ  

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞINDAN
EBEVEYN EĞİTİMİ 
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2024 yılının Türk-Macar yılı olması nedeniyle dü-

zenlenen “Kilin Sesi” adlı Uluslararası Seramik 

Çalıştayı’na katılan 5 Macar ve 9 Türk seramik 

sanatçısının ürettiği ve Aralık ayında Üniversite-

mizde de sanatseverlerle buluşan seramik müzik 

enstrümanları sergisi, Ressam Mehmet Yücetürk 

Sanat Merkezi’nde açıldı. 

Açılışa; Rektör Yardımcısı ve Güzel Sanatlar Fa-

kültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Aydın Him, akade-

mik-idari personel ve öğrenciler katıldı. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü Öğre-

tim Üyesi Doç. Dr. Senem Aker Ensari’nin “Ses 

Üretebilen Bir Malzeme Olarak: Seramik” başlıklı 

bilimsel araştırma ve sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında düzenlenen Kilin Sesi Çalıştayı so-

nucunda ortaya çıkan Türk ve Macar sanatçıların 

eserlerinin yer aldığı ve ilki 09-13 Aralık 2024 ta-

rihlerinde arasında Güzel Sanatlar Fakültesi’nde 

açılan Kilin Sesi Uluslararası Seramik Sergisi, Res-

sam Mehmet Yücetürk Sanat Merkezi’nde sanat-

severleri bir araya getirdi. 

Sanatçılar, seramiğin akustik özelliklerinden il-

ham alarak ses üretebilen özgün müzik enstrü-

manları tasarladı. Kilin Sesi’nde, geçmişi uzun 

yıllara dayanan Türk ve Macar seramik sanatçı-

larının sanatsal diyaloğu pekişirken, seramiğin 

akustik potansiyelini müzikle ilişkilendiren disip-

linler arası yönü sergilendi. 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim 

üyesi Dr. Öğr. Üyesi Pakize Dübüş Kayadibi’nin 

düzenlediği “Doku ve Dönüşüm: Gıda Atıkların-

dan Sanata Sergisi” Üniversitemiz Güzel Sanatlar 

Fakültesi Sergi Salonu’nda sanatseverlerin beğe-

nisine sunuldu.

Gıda israfına ve açlığa dikkat çekmek amacıyla 

düzenlenen etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Aydın Him’in yanı sıra akademik 

ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

TÜRK VE MACAR SANATÇILARIN 
SERAMİK SERGİSİ, RESSAM MEHMET 

YÜCETÜRK SANAT MERKEZİ’NDE  

DOKU VE DÖNÜŞÜM
GIDA ATIKLARINDAN SANATA SERGİSİ AÇILDI
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Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nca, akademik 

ve idari birimlerimizin web içerik yönetimini kolaylaş-

tırmak amacıyla geliştirilen yapay zekâ destekli modül, 

Üniversitemizde düzenlenen eğitim ile birimlerin web 

sorumlularına tanıtıldı. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nca Ziraat Fakültesi’nde, 

kalite süreçleri kapsamında eğitim programı gerçekleş-

tirildi; iki gün süren eğitimlere, 70 personelimiz katıldı. 

Program kapsamında personele, Üniversitemizin web si-

telerinin iç yapısı, içerik yönetimi ve biçimsel özellikleri-

ne ilişkin bilgi verildi. 

Eğitim programı; Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nda görev 

yapan Fatma Demirezen Yağmur, Suat Eren ve Güler Eren 

tarafından verildi; Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üye-

si Doç. Orhun Türker ise, yapay zekâ destekli web modü-

lünü tanıttı.

Yapay zekâ destekli web modülü, içerik giriş sürecini hız-

landırarak, kurumsal standartlara uygun biçimlendirme 

yapılmasını sağlıyor. Böylece, kullanıcıların metni siste-

me eklemesiyle, belirlenen başlık boyutları, metin for-

matları ve tablo düzenlemeleri gibi kurumsal kimlik un-

surları, otomatik olarak metne uygulanıyor. Çalışmalar, 

kurumsal kimlik bilincinin geliştirilmesine ve standartlaş-

maya destek sunmayı hedefliyor. 

Okul öncesi eğitim öğretmenlerinin kodlama be-

cerilerinin desteklenmesi ve uyguladıkları müfre-

data kodlama çalışmalarını entegre edebilmeleri 

amacıyla Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (SUYAM) desteğiyle Okul Öncesi 

Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

“Okul Öncesi Eğitimde Kodlama” eğitimi düzenlen-

di.

Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı anaokulu ve 

anasınıflarında görev yapan 21 okul öncesi öğretme-

ne, Pazartesi ve Cuma günleri 14.00-18.00 saatleri 

arasında 10 oturumda toplam 40 saat kodlama eği-

timi verildi. Öğretmenlerin gönüllü olarak katıldığı 

eğitimler, Okul Öncesi Eğitimi Uygulama ve Araştır-

ma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Şule Tepetaş Cengiz, 

Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Dr. Tacettin Tezcan ve 

Öğr. Gör. Furkan Bilaloğlu tarafından verildi.

Kodlama eğitimini başarıyla tamamlayan 21 öğret-

mene ve eğitimci akademisyenlere, Okul Öncesi 

Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde düzen-

lenen kapanış programında sertifikaları ve teşekkür 

belgeleri takdim edildi. Programa; Rektör Yardım-

cısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, SUYAM Müdürü Prof. 

Dr. Yasemin Yıldırım Usta ve Müdür Yardımcısı Öğr. 

Gör. Sezin Çatana Kuleli ile Okul Öncesi Eğitimi Uy-

gulama ve Araştırma Merkezi’nde görev yapan aka-

demisyenler ve öğretmenler katıldı.   

Temel programlama ve bilgi işlemsel düşünme eği-

timinin yaygınlaşmasıyla çocukların kodlama eği-

timi almaları, gelecekte ihtiyaç duyacakları bece-

rileri kazanmaları açısından önemli görülüyor. Bu 

bağlamda okul öncesi öğretmenlerin, yenilikçi öğ-

renme ve öğretme ortamları oluşturmak amacıyla 

yapılan çalışmalara gönüllü katılmasının, hedeflere 

ulaşmada önemli katkılar sunduğu biliniyor. 
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çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun 2024-2025 

yılları faaliyet programında yer alan ve 14-15 Şubat 2025 

tarihlerinde Erzurum’da düzenlenen Kuzey Disiplini Ka-

yaklı Koşu Türkiye Şampiyonası’nda Üniversitemizi, Spor 

Bilimleri Fakültesi 2’nci sınıf öğrencimiz İrem Dursun ve 

yeni mezunumuz Hamit Tarık Aydın temsil etti.

Üniversitemizin de dahil olduğu toplam 8 üniversiteden 

öğrencilerin mücadele ettiği şampiyonada İrem Dursun, 

ilk gün 4’üncü, ikinci gün 3’üncü oldu. Hamit Tarık Aydın 

ise, ilk gün 4’üncü, ikinci gün 6’ncı olarak şampiyonayı 

tamamladı.

 Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, aldıkları derece-

lerle bizleri gururlandıran öğrencilerimizi tebrik ederek, 

başarılarının devamını diledi.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü birinci sınıf 

öğrencimiz Elif Karaboğa’nın aralarında 

olduğu Büyükler Kadın Kata Takımı, 21-23 

Şubat 2025 tarihlerinde Trabzon’da ger-

çekleştirilen Türkiye Büyükler, İşitme En-

gelliler, Para Karate ve Veteranlar Karate 

Şampiyonası’nda Türkiye Şampiyonu oldu. 

Şampiyonaya; 44 ilden toplam 530 sporcu 

katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, öğ-

rencimiz Elif Karaboğa ile Mayıs ayında 

Büyükler Avrupa Karate Şampiyonası’na 

katılacak Kadın Kata Takımı’nı tebrik ede-

rek, başarılarının devamını diledi.
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KAYAKLI KOŞU ŞAMPİYONASI’NDAN 
BAŞARILI SONUÇLARLA DÖNDÜLER

ÖĞRENCİMİZİN DE OLDUĞU KARATE TAKIMI 
TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU
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